檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何明芬

電話：06-2991111#8723

傳真：06-2982610

電子信箱：tn3796@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：南市教秘字第1070697512號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0697512A00_ATTCH1.pdf、0697512A00_ATTCH2.pdf、0697512A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：函轉教育部為協助落實及強化校園安全衛生教育訓練工作

，特辦理「一般種子師資培訓課程」，請查照並轉知所屬

踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部107年6月19日臺教資(六)字第1070087959A號

書函辦理。

二、依職業安全衛生法第32條規定，學校應對其所屬教職員工

進行安全衛生教育訓練，各教育事業主管機關應輔導所屬

學校落實辦理，合先敘明。

三、本培訓計畫藉由培養種子師資，除作為未來各級學校職業

安全衛生師資之授課教師外，另可協助培訓各國民中小學

自然科教師、高級中等學校及大專校院進行實驗及實習操

作場所教學之教師、須進入實驗場所之學生及研究助理，

以及各校辦理環安衛相關業務之人員等，使該等人員能持

續辦理相關職業安全衛生教育訓練活動。

四、本次一般種子師資教育訓練培訓課程，共計1場次，限額5

3

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0名，相關資訊如下：

(一)辦理時間：107年7月9日(星期一)至7月11日(星期三)。

(二)辦理地點：中原大學生物科技館3樓301教室。

(三)優先培訓對象：

１、高級中等學校：非理工醫農餐飲科別教師，或進行實

驗教學及實習操作場所之教學、管理職務教師，或辦

理相關環安衛業務之人員。

２、國民中小學：自然、生物、物理、化學、理化等教室

之教師或管理職務之人員。

五、報名方式：請至該部「學校安全衛生資訊網」（https://

www.safelab.edu.tw/）之「種子師資報名系統」填寫報

名資料，報名時間為即日起至107年6月30日(週六)，額滿

為止。

六、請貴校惠予參與培訓人員公(差)假。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局秘書室 2018-06-25
14:55:40